UBND TỈNH KHÁNH HÒA           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       BAN DÂN TỘC                                   Độc lập - Tự do- Hạnh phúc

      Số:       /QĐ-BDT                            Khánh Hòa, ngày 30 tháng 12 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công bố công khai điều chỉnh dự toán chi NSNN năm 2022

TRƯỞNG BAN DÂN TỘC TỈNH KHÁNH HÒA

 Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21/12/2016 của Chính Phủ về

việc quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước năm

2015;

 Căn cứ Thông tư số 90/2018/TT-BTC sửa đổi, bổ sung Thông tư số

61/2017/TT-BTC ngày 15/6/2017 của Bộ Tài chính hướng dẫn về công khai ngân

sách đối với dự toán ngân sách, tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ;

Căn cứ Quyết định số 2437/QĐ-UBND ngày 30/8/2022  của UBND tỉnh

Khánh Hòa về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Ban Dân tộc và

Quyết định số 2110/QĐ-UBND ngày 22/7/2021 của UBND tỉnh về việc sắp xếp cơ

cấu, tổ chức Ban Dân tộc;

Căn cứ Quyết định số 3633/QĐ-UBND ngày 30/12/2022 của UBND tỉnh

Khánh Hòa về việc điều chỉnh dự toán chi ngân sách nhà nước năm 2022 cho Ban

Dân tộc.

 Xét đề nghị của Chánh Văn phòng Ban Dân tộc.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Công bố công khai điều chỉnh dự toán ngân sách nhà nước năm

2022 cho Ban Dân tộc theo phụ lục đính kèm.

 Điều 2. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký.

 Điều 3. Chánh Văn phòng; các Trưởng, phó phòng nghiệp vụ và công chức,

lao động thuộc Ban Dân tộc chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:                                                                       TRƯỞNG BAN
- Sở Tài chính (VBĐT);

- Như điều 3 (VBĐT);

- Lưu VT, KT.

       Võ Nam Thắng

PHỤ LỤC

DỰ TOÁN CHI NGÂN SÁCH NHÀ NƯỚC

Đơn vị: Ban Dân tộc Khánh Hòa

Mã đơn vị quan hệ với ngân sách: 1037303

Chương 483 - Mã ngành kinh tế: 341

(Kèm theo Quyết định số:         /QĐ-BDT ngày 30/12/2022 của Ban Dân tộc)

                                                                                                Đvt: triệu đồng

NỘI DUNG Tổng số

          Tổng số chi -  320

Quản lý Nhà nước - 320

1. Kinh phí thực hiện tự chủ

(Chương: 483 - Loại 340 - Khoản : 341)

0

2. Kinh phí không thực hiện chế độ tự chủ:

  (Chương: 483 - Loại: 340 - Khoản: 341)

- 320

- KP thực hiện chính sách người có uy tín -50

-  KP triển khai các Chương trình phối hợp công tác

dân tộc giữa Ban Dân tộc tỉnh với các Sở, ngành có liên

quan theo chương trình công tác do Ủy ban Dân tộc triển

khai

- 70

- Kinh phí  đưa đoàn  CBCC đi học tập kinh nghiệm về

CTDT và CSDT (theo KH số 2158/KH-UBND tỉnh ngày

15/3/2022)

-200

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-03T17:39:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	Võ Nam Thắng<vnthang@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-04T09:45:55+0700
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Khánh Hòa
	Ban Dân tộc<bdt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-04T09:46:00+0700
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Khánh Hòa
	Ban Dân tộc<bdt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!